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Niezależny, nowy raport ujawnia, że amerykańskie, wojskowe,
lukratywne  kontrakty  zostały  przyznane  grupom  bojowników  w
Afganistanie, które bezpośrednio przynależą do talibów i al-
Kaidy.

Raport  przedłożony  Kongresowi  przez  Biuro  Zawieszania  i
Wykluczania armii amerykańskiej (ang. U.S. Army Suspension and
Debarment  Office),  stwierdza,  że  amerykańscy  urzędnicy
powołując się na „należne prawo procesowe” jako powód, chcą
anulować umowy z ekstremistami.

Artykuł  „Bloomberga”  cytuje  Johna  Sopko,  specjalnego
Inspektora  odbudowy  Afganistanu,  który  zauważa:  „Jestem
głęboko  zaniepokojony,  że  amerykańskie  wojsko  może
kontynuować,  ataki,  a  nawet  zabijać  terrorystów  i  ich
popleczników, przy czym niektórzy w rządzie USA uważają, że
nie można uniknąć sytuacji gdzie ci sami ludzie otrzymują
rządowy kontrakt.”

Kontrola wykazała, że po 16 miesiącach, żaden z zasadniczych
celów programu agencji nie został osiągnięty i wydał pieniądze
głównie  na  finansowane  warsztatów  i  sesji  szkoleniowych.
Projekt  ma  na  celu  wzmocnienie  rządu  Afganistanu  przed
zaplanowanym  na  przyszły  rok  wycofaniem  wojsk.  „To
niepokojące, że po 16 miesiącach, program ten nie wydał swojej
pierwszej  dotacji”  –  powiedział  Sopko.  „Przeciwnie,  wydał
prawie  50  000  000  USD,  około  jednej  czwartej  całkowitego
budżetu programu, na konferencje, koszty ogólne i warsztaty.”

Jeśli chodzi o 43 przypadki podwykonawców przynależących do
grup wojujących, Sopko powiedział, że Armia powinna „wymusić
zasadę  zdrowego  rozsądku”  w  programie  zawieszenia  i
wykluczania  kontraktów.
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Według  raportu  agencji  „Oni  mogą  być  wrogami  Stanów
Zjednoczonych,  ale  to  nie  wyklucza,  że  dostaną  jeden  z
kontraktów rządowych”.

Tak więc widzimy wyraźnie, że podczas gdy administracja Obamy
finansuje, wyposaża i szkoli ekstremistów al-Kaidy w Syrii w
celu obalenia rządu Assada, również przydziela kontrakty al-
Kaidzie po dekadzie długiej wojny przeciwko „terrorystom” w
Afganistanie.

Obama jest naprawdę globalnym szefem Al-Kaidy – finansuje,
uzbraja  i  wyposaża  terrorystów  na  całym  świecie  w  celu
osiągnięcia  geopolitycznych  celów  jego  administracji  –  a
jednocześnie  powołując  się  na  zagrożenie  terrorystyczne  w
kraju, działa by zniszczyć kartę praw [gwarantującą swobody
obywatelskie w USA].
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